
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace Evidenční číslo

PRI344/2019 ýflëflľ
poř. číslo rok pracoviště
VZI8I201 9 OVZ/
RS Evidč.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

1. REALIZAČNÍ SLO.
se Sídlem: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz
Zastoupená: natelem Společnosti
ICO: 29396271 DIC: CZ29396271
oprávněn jednat Ve Věcech Smluvních: tel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: editel MNO
ICO: 00635162 DIC: CZ00635162
oprávněn jednat Ve věcech smluvních: editel MNO

dále jako Objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 21.05.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
Stavebních prací a neprovedení méně prací na Základě požadavku objednatele.

2. Včlánku I. Předmět Smlouvy Se Vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Ve článku IV. Doba plnění odst. 2 Se V náVaZnosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné
práce mění lhůta dokončení díla tak, že Zhotovitel Se ZavaZuje předat dílo nejpozději do
15.10.2019.

4. V článku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 9.251.357,70 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 291.633,61 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 23.988,43 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení Všech úprav činí 9.519.002,88 Kč bez DPH.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/344/2019, uzavřené smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve třech číslovaných Stejnopisech S platností

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Originálu, podepsaných Oprávněnýrni Zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě
a Zhotovitel jedno Vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele Ä Za objednatele

V Ostravě dne ,OüfýMý V I V Ostravě dne ..................'. f
Městská nemocnice Ostrava,

“ ““

v ~ '

Nemocniční 898/20A Evidenční ČÍSIO
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2




